



VTB Holding, Ribe ApS

Albert Skeels Gade 19
6760 Ribe
CVR-nr. 32142885

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.09.2020

Vibeke Trærup Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VTB Holding, Ribe ApS
Albert Skeels Gade 19
6760 Ribe

CVR-nr.: 32142885
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Vibeke Trærup Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af værdipapirer og investering i og udlån til associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 202 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(71.066)	(92.240)
Bruttoresultat		(71.066)	(92.240)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.301	(6.669)
Andre finansielle indtægter	1	123.307	544.447
Andre finansielle omkostninger	2	(401.271)	(3)
Resultat før skat		(278.729)	445.535
Skat af årets resultat	3	76.787	(112.478)
Årets resultat		(201.942)	333.057
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		684.932	1.725.000
Overført resultat		(886.874)	(1.391.943)
Resultatdisponering		(201.942)	333.057

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.752.376	6.682.075
Finansielle aktiver	4	6.752.376	6.682.075
Anlægsaktiver		6.752.376	6.682.075
Udskudt skat		76.787	0
Tilgodehavende selskabsskat		22.650	46.899
Tilgodehavender		99.437	46.899
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.927.001	21.742.298
Værdipapirer og kapitalandele		19.927.001	21.742.298
Likvide beholdninger		490.340	724.824
Omsætningsaktiver		20.516.778	22.514.021
Aktiver		27.269.154	29.196.096

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.565.894	3.495.593
Overført overskud eller underskud		22.787.560	23.744.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		684.932	1.725.000
Egenkapital		27.225.886	29.152.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.518	24.518
Kortfristede gældsforpligtelser		43.268	43.268
Gældsforpligtelser		43.268	43.268
Passiver		27.269.154	29.196.096

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	3.495.593	23.744.735	1.725.000	29.152.828
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.725.000)	(1.725.000)
Årets resultat	0	70.301	(957.175)	684.932	(201.942)
Egenkapital ultimo	187.500	3.565.894	22.787.560	684.932	27.225.886

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	21.821	29.492
Dagsværdireguleringer	0	409.694
Øvrige finansielle indtægter	101.486	105.261
	123.307	544.447

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	539	3
Dagsværdireguleringer	400.732	0
	401.271	3

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	99.485
Ændring af udskudt skat	(76.787)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.993
	(76.787)	112.478

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.186.482
Kostpris ultimo	3.186.482
Opskrivninger primo	3.495.593
Andel af årets resultat	70.301
Opskrivninger ultimo	3.565.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.752.376

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Vestjøvi Ejendomme ApS	Ribe	50,0

5 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere i 2019/20 er 0.
